
UCHWAŁA NR XLIV/300/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/233/2021 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 24 lutego 2021 r. 
w sprawie  zaciągnięcia długoterminowego kredytu na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu oraz 

na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c) i art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) Rada Miejska w Łochowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr XXXV/233/2021 Rady Miejskiej w Łochowie w sprawie  zaciągnięcia długoterminowego 
kredytu na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
z tytułu kredytów i pożyczek §1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 2. Kredyt o którym mowa w ust. 1 zostanie zaciągnięty w kwocie 740.057 zł (słownie: 
siedemset czterdzieści tysięcy pięćdziesiąt siedem złotych) na sfinansowanie planowanego deficytu 
w 2021 roku, z przeznaczeniem na (wkład własny) finansowanie zadań z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych oraz w kwocie 2.575.159 zł (słownie: 
dwa miliony pięćset siedemdziesiąt pięć tysięcy sto pięćdziesiąt dziewięć złotych) na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek.”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie 

 
 

Sławomir Piotr Ryszawa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FDED1AC-214C-406E-B466-CB9A7BD78CB6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


